Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 6.331, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.

Prorroga o prazo concedido ao Grupo de Trabalho instituído pela Portaria nº 3.449/2017 para apresentar proposta de implantação e acompanhar a

implementação do Sistema eSocial no âmbito deste Tribunal.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a não conclusão dos trabalhos e a complexidade do tema;

CONSIDERANDO o pedido de prorrogação do prazo concedido ao Grupo de Trabalho instituído pela Portaria nº 3.449/2017,

RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar por 120 (cento e vinte) dias, a contar do término do período inicial, o prazo concedido ao Grupo de Trabalho instituído pela
Portaria nº 3.449/2017 para apresentação de proposta de implantação do Sistema eSocial no âmbito deste Tribunal.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BEATRIZ RENCK

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 6.372, de 22-11-17, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (95770) MARILISE SCHUH, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, do PAJT de São Sebastião do Caí. 2. DESIGNAR, a contar da publicação até 18-12-2017, a referida servidora para exercer a
função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 1ª VT de São Leopoldo, mantendo-a à disposição do PAJT de São Sebastião do Caí. 3.
DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1. (PA nº 0008246-56.2017.5.04.0000).

Nº 6373, de 22-11-17, DESIGNAR, a contar da publicação até 18-12-2017, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (113310) BRUNNA
VENTURA CONSTANTINO, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, no PAJT de São Sebastião do Caí. (PA nº 0008246-
56.2017.5.04.0000).

JOÃO PEDRO SILVESTRIN

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2363/2017 Data da disponibilização: Quarta-feira, 29 de Novembro  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 113375

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

2363/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 29 de Novembro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 113375

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Portaria
	    Portaria Presidência

		2017-11-29T17:15:25-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148